ФОРМА ЗАЯВКИ
 на участие в ярмарке

Заявление

Прошу предоставить место для продажи товаров на специализированной
ярмарке «Елочный базар» по реализации живой ели, сосны, лапника в честь
п р а з д н о в а н и я Н о в о г о 2 0 2 1 г о д а и Р о ж д е с т в а п о а д р е с у :
___________________________________, проводимой с 18 декабря 2020 года
по 31 декабря 2020 года, на основании распоряжения заместителя мэра –
председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации
города Иркутска от ___________ № 504-02______________ «Об организации и
проведении специализированных ярмарок «Елочный базар» по реализации живой ели,
сосны, лапника в честь празднования Нового 2021 года и Рождества на территории
города Иркутска»
на период с________20__ г. по _______20__ г.

количество торговых мест_______(_____)

ассортимент товаров:____________________________________________

с и с п о л ь з о в а н и е м т о р г о в о г о о б о р уд о в а н и я ( п р и н е о бхо д и м о с т и ) :
____________________

                                                                                             (тип торгового оборудования)

Приложение: на ____л. в _____экз.

Приложение:

Приложение № 1
к Порядку предоставления
мест
д л я п р о д а ж и т о в а р о в
(оказания услуг) на ярмарках

Заместителю мэра – председателю комитета по управлению
муниципальным имуществом администрации города Иркутска
С.В. Кладову
о т
__________________________________________________________

наименование
____________________________________________________________
__

(юридический, почтовый адрес)
____________________________________________________________
__
контактная информация (номер телефона, адрес электронной почты)

 2

для физических лиц:
1.  Копия документа, удостоверяющего личность.
2. документ, подтверждающий право реализации товаров на ярмарке, согласно

ассортиментному перечню (договор купли-продажи, порубочный билет)
для юридических лиц, глав крестьянских (фермерских) хозяйств:
1.  Выписка из Единого государственного реестра юридических лиц.
2.  Копия документа, подтверждающего полномочия руководителя.
3. Копия документа, удостоверяющего права (полномочия) представителя

юридического лица, если с заявлением  обращается  представитель юридического лица
(приказ, доверенность).

4. Документ, подтверждающий право реализации товаров на ярмарке, согласно
ассортиментному перечню (договор купли-продажи, порубочный билет)

             для индивидуальных предпринимателей:
             1. Выписка из Единого государственного реестра  индивидуальных

предпринимателей.
             2. Копия документа, удостоверяющего личность.
             3. Копия документа, удостоверяющего права (полномочия) представителя

индивидуального предпринимателя, если с заявлением  обращается  представитель
индивидуального предпринимателя (приказ, доверенность).

 4.   Документ, подтверждающий право реализации товаров на ярмарке, согласно
ассортиментному перечню (договор купли-продажи, порубочный билет)

 «______» _______________ 20___ г.                         _________ /___________________/
                                                                                           (подпись)                   (Ф.И.О.)

__________

Начальник департамента потребительского
рынка комитета по управлению
муниципальным имуществом
администрации города Иркутска                                                                              И.Б.
Фоминых

Начальник отдела торговли
и общественного питания департамента
потребительского рынка комитета
по управлению муниципальным имуществом
администрации города Иркутска                                                                        Е.Г. Счастливцева

Исполнитель:
главный специалист отдела торговли
и общественного питания департамента
потребительского рынка комитета
по управлению муниципальным имуществом
администрации города Иркутска                                                                        Е.Г.
Просвирнина